
nada Naukowa [lyscypliny 

Inżynieria !..ądowa i Transport 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY INŻYNIERIA LĄDOWA I TRANSPORT 

Uchwala nr 514/2022 

Rady Naukowej Dyscypliny Inżynieria Lądowa i Transport 

z dnia 06.09.2022 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zatrudnienia 

Pana dra hab. inż. Jana Bagińskiego na stanowisku profesora uczelni 

SEKRETARZ 

Rady Naukowej Dyscypliny 

INŻYNIER�A LĄDOWA
1 

I TRANSPORT 

/1 11\DiM o ?vr
dr hab. inż. Adam Rosiński, prof. uczelni 

Sekretarz RND ILiT 

Na podstawie § 49 ust. 3 pkt 8 i § 123 ust. 2 Statutu PW uchwala się, co następuje: 

§ 1

Rada Naukowa Dyscypliny Inżynieria Lądowa i Transpmt pozytywnie opiniuje zatrudnienie 
Pana dra hab. inż. Jana Bagińskiego na stanowisku profesora uczelni w grupie pracowników 
badawczo-dydaktycznych w Zakładzie Zarządzania i Jakości Instytutu Organizacji Systemów 
Produkcyjnych na Wydziale Mechanicznym Technologicznym PW w wymiarze połowy 
etatu na czas określony od dnia 01.10.2022 r. do dnia 30.09.2024 r. 

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Politechnika 
\Varszawska 

ul. Koszykowa 75 

00-662 Warszawa

tel.: 48 22 234 61 24


